
 
 

UCHWAŁA NR XIV/103/2025 
RADY GMINY PSARY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/134/2011 Rady Gminy Psary z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 
nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Psarach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), 
art. 110 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1283 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Psarach, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XIII/134/2011 Rady Gminy Psary z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Psarach, zmienionym Uchwałą Nr XXXII/373/2017 Rady Gminy Psary z dnia 31 sierpnia 
2017 r., Uchwałą Nr XXXIX/471/2018 Rady Gminy Psary z dnia 28 marca 2018 r., Uchwałą 
Nr XLII/505/2018 Rady Gminy Psary z dnia 27 czerwca 2018 r., Uchwałą Nr XXXIX/399/2022 Rady Gminy 
Psary z dnia 27 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr XLV/482/2022 Rady Gminy Psary z dnia 25 sierpnia 2022 r., 
Uchwałą Nr XLVIII/493/2022 Rady Gminy Psary z dnia 27 października 2022 r., Uchwałą Nr L/514/2022 
Rady Gminy Psary z dnia 15 grudnia 2022 r. i Uchwałą Nr LII/539/2023 Rady Gminy Psary z dnia 23 lutego 
2023 r. dokonać następujących zmian: 

1. w Rozdz. II § 5 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: „ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej”, 

2. w Rozdz. II § 5 pkt. 20 otrzymuje brzmienie: „rozporządzenia w sprawie mieszkań treningowych 
i wspomaganych”, 

3. w Rozdz. II § 5 pkt. 23 otrzymuje brzmienie: „ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 
odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku energii 
elektrycznej”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3840



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Psary 
 
 

Jacenty Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3840


	UCHWAŁA NR XIV/103/2025 RADY GMINY PSARY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-11T06:26:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




